
 

Página 1 de 10 

 

 
 

Dirección General de Formación 
 

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, 
HACIENDA Y EMPLEO 
 

 

ORDEN DE LA CONSEJERA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO POR LA QUE SE RESUELVE EL 

PROCEDIMIENTO DE CONCESIÓN A LAS SOLICITUDES PRESENTADAS HASTA EL 29 DE 

FEBRERO DE 2024, CORRESPONDIENTES A LA AYUDA REGULADA EN LA ORDEN DE 20 DE 

OCTUBRE DE 2022, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO, POR LA QUE SE 

ESTABLECEN LAS NORMAS REGULADORAS PARA LA CONCESIÓN DIRECTA DE AYUDAS A LA 

CONCILIACIÓN PARA TRABAJADORES DESEMPLEADOS QUE PARTICIPEN EN ACCIONES DE 

FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO FINANCIADAS CON FONDOS PÚBLICOS 

 

ANTECEDENTES DE HECHO 

 

Primero.- La Orden de 20 de octubre de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo, establece las 

normas reguladoras para la concesión directa de ayudas a la conciliación a trabajadores desempleados que 

participen en acciones de formación profesional para el empleo financiadas con fondos públicos. 

Segundo.- Al amparo de esta regulación se han presentado favorablemente hasta el 29 de febrero de 2024 las 
solicitudes que aparecen relacionadas en el Anexo I de esta Orden, para el pago de los importes señalados en el 
mismo. 

 

FUNDAMENTOS DE DERECHO 

  

Primero.- De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 7.1.a) de la Ley 2/1995 de Subvenciones de la Comunidad de 

Madrid, en relación con el Decreto 42/2021, de 19 de junio, de la Presidenta de la Comunidad de Madrid, por el que 

se establece el número y denominación de las Consejerías de la Comunidad de Madrid y con el Decreto 38/2023, de 

23 de junio, de la Presidenta de la Comunidad de Madrid, establece el número y la denominación de las Consejerías 

de la Comunidad de Madrid y con el Decreto 76/2023, de 5 de julio, del Consejo de Gobierno, modifica la estructura 

orgánica básica de las Consejerías de la Comunidad de Madrid, la Consejería de Economía, Empleo y Hacienda es 

competente para resolver el asunto a que se refiere el presente expediente. 

 

Segundo.- La Orden de 20 de octubre de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo, establece las 

normas reguladoras para la concesión directa de ayudas a la conciliación a trabajadores desempleados que 

participen en acciones de formación profesional para el empleo financiadas con fondos públicos. Regulando el 

procedimiento de concesión e instrucción en su artículo 9. 

 

Y en uso de las atribuciones que me han sido conferidas por las disposiciones vigentes. 

 

RESUELVO 

Primero.- Se conceden las subvenciones a los solicitantes que se relacionan en el Anexo I, en los que se indica la 

acción formativa que está cursando, los días de asistencia presencial efectiva y el importe de la ayuda. 

Segundo.- El anexo mencionado en el apartado anterior forma parte integrante de esta Orden a todos los efectos. 

Tercero.- El pago de las ayudas se realizará mediante transferencia a la cuenta bancaria indicada por el beneficiario 

en la solicitud. 

 



 

Página 2 de 10 

 

 
 

Dirección General de Formación 
 

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, 
HACIENDA Y EMPLEO 
 

Cuarto.- Contra la presente orden, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse, bien recurso potestativo 

de reposición ante el mismo órgano que la ha dictado en el plazo de un mes contado desde el día siguiente a su 

publicación, o bien, directamente, recurso contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo 

del Tribunal Superior de Justicia de Madrid, en el plazo de dos meses, sin perjuicio de cuantos otros recursos se 

estime oportuno deducir, todo ello de acuerdo con lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 

octubre, así como de los artículos 10, 46 y concordantes de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la 

Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 

 

Quinto.- La presente orden producirá efectos a partir del día siguiente a su publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE 

LA COMUNIDAD DE MADRID 

 

 

La Consejera de Economía, Hacienda y Empleo. 
P.D. (Orden de 3 de diciembre de 2021. BOCM 21 de diciembre de 2021) 

La Directora General de Formación 



 

 

Página 3 de 10 

 

 
 

Dirección General de Formación 
 

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, 
HACIENDA Y EMPLEO 
 

ANEXO I 
 

Relación de personas beneficiarias de la Ayuda a la Conciliación 
(Solicitudes presentadas hasta el 29 de febrero de 2024) 

 
 

Nº Expediente NIF/NIE Apellidos Nombre Acción formativa Días de asistencia 
2021/00090 

(Importe €) 
2021/00091 
(Importe €) 

09-CLC1-00186.3/2023 

09-CLC1-00668.7/2023 

09-CLC1-00741.8/2023 

09-CLC1-00837.6/2023 

09-CLC1-00935.7/2023 

09-CLC1-01074.0/2023 

09-CLC1-01100.3/2023 

09-CLC1-01101.4/2023 

09-CLC1-01102.5/2023 

09-CLC1-01107.1/2023 

09-CLC1-01108.2/2023 

09-CLC1-01116.2/2023 

09-CLC1-01117.3/2023 

09-CLC1-01118.4/2023 

09-CLC1-01119.5/2023 

09-CLC1-01120.7/2023 

09-CLC1-01121.8/2023 

09-CLC1-01122.0/2023 

09-CLC1-01126.4/2023 

09-CLC1-01127.5/2023 

09-CLC1-01128.6/2023 

09-CLC1-01129.7/2023 

09-CLC1-01130.0/2023 

09-CLC1-01132.2/2023 

09-CLC1-01133.3/2023 

09-CLC1-01136.6/2023 

***6684** 

****7092* 

****7366* 

***8258** 

***3368** 

***0854** 

****6575* 

***7219** 

***4080** 

***8080** 

***7120** 

***0239** 

***7756** 

***5198** 

***8923** 

***1823** 

***2777** 

***5531** 

***4837** 

****2940* 

****4777* 

****6977* 

****6546* 

***2144** 

****6535* 

***9157** 

AYUSO VICENTE 

SMOLICH  

ROMERO MIRANDA 

TRUJILLO SALVATIERRA 

GIL MAZO 

SOLIS ROSALES 

DULCEY DIAZ 

MORATA AVILES 

BARJA ROMOJARO 

ROPERO CASERO 

RODRIGUEZ GARATE 

SILVA VALBUENA 

SANCHEZ TEJADA 

FLÓREZ ARÉVALO 

PAREDES CASTRO 

FUENTES MADRIGAL 

HERRAIZ CRESPO 

TOFIÑO ÁLVARO 

HAFID HMAMOU 

GUEVARA CALERO 

CASTRO CAMARGO 

SERNA ESQUERRA 

HENRIQUEZ MEZA 

CARRION ROPERO 

OREJUELA CHARRY 

CARRETERO SEVILLANO 

PALOMA 

DARIA 

MARISOL 

CARLOS 

CONCEPCIÓN 

JAVIER 

JUAN DAVID 

GEMA 

JOSÉ ALBERTO 

VERONICA 

MARTA ISABEL 

GRACIELA DEL CARMEN 

ANGELA WALY 

MARION SELENE 

VALERIA 

EROIS MARLENE 

LETICIA 

ANA MARÍA 

BOUCHRA 

JUAN MADRIGAL 

JUDITH CELINA 

ANA ELIZABETH 

DAVID DAVID 

MARIOLA 

CINDY VANESSA 

SILVIA 

CR8-07/2022/4871ENL 

22/3045 

22/2993 

22/5179 

22/2091 

22/3812 

22/4640 

22/2006 

22/1218 

22/2006 

22/1945 

SSCB0111 

22/3809 

22/2993 

22/1945 

22/2993 

22/2994 

22/982 

22/4278 

22/3694 

22/1945 

22/2364 

22/2364 

22/5270  

22/1791 

22/2006 

12 

126 

98 

18 

19 

51 

9 

145 

92 

139 

27 

141 

42 

40 

26 

40 

136 

40 

25 

20 

25 

103 

103 

108 

108 

139 

168,00 

- 

- 

- 

266,00 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

588,00 

- 

- 

- 

- 

- 

350,00 

280,00 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

1.764,00 

1.372,00 

252,00 

- 

714,00 

126,00 

2.030,00 

1.288,00 

1.946,00 

378,00 

1.974,00 

- 

560,00 

364,00 

560,00 

1.904,00 

560,00 

- 

- 

350,00 

1.442,00 

1.442,00 

1.512,00 

1.512,00 

1.946,00 



 

 

Página 4 de 10 

 

 
 

Dirección General de Formación 
 

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, 
HACIENDA Y EMPLEO 
 

09-CLC1-01137.7/2023 

09-CLC1-01140.2/2023 

09-CLC1-01141.3/2023 

09-CLC1-01143.5/2023 

09-CLC1-01146.8/2023 

09-CLC1-01147.0/2023 

09-CLC1-01149.2/2023 

09-CLC1-01151.5/2023 

09-CLC1-01152.6/2023 

09-CLC1-01153.7/2023 

09-CLC1-01154.8/2023 

09-CLC1-01155.0/2023 

09-CLC1-01156.1/2023 

09-CLC1-01157.2/2023 

09-CLC1-01159.4/2023 

09-CLC1-01160.6/2023 

09-CLC1-01162.8/2023 

09-CLC1-01163.0/2023 

09-CLC1-01164.1/2023 

09-CLC1-01165.2/2023 

09-CLC1-01167.4/2023 

09-CLC1-01168.5/2023 

09-CLC1-01169.6/2023 

09-CLC1-01172.1/2023 

09-CLC1-01173.2/2023 

09-CLC1-01174.3/2023 

09-CLC1-01175.4/2023 

09-CLC1-01176.5/2023 

09-CLC1-01178.7/2023 

09-CLC1-01179.8/2023 

09-CLC1-01180.1/2023 

09-CLC1-01182.3/2023 

09-CLC1-01183.4/2023 

09-CLC1-01184.5/2023 

09-CLC1-01186.7/2023 

****8229* 

****8303* 

***9533** 

***4403** 

***3331** 

****9036* 

***8902** 

***3368** 

***8526** 

***4867** 

***1709** 

***1289** 

***4265** 

***8679** 

***0634** 

***9238** 

****4198* 

***1474** 

***3947** 

***2057** 

****8462* 

***4661** 

***3829** 

***8696** 

***3025** 

****0943* 

***3261** 

***2165** 

***0302** 

***5150** 

****5290* 

****8445* 

****0762* 

****1074* 

***4948** 

MIHAI  

CHAHUA QUISPE 

NIN RODRÍGUEZ 

LORENTA ESCRIBANO 

ANDREU MOLINA 

VARELA ALVAREZ 

BUENO SANTOS 

GIL MAZO 

CABALLERO MORENO 

OPORTO NOVALES 

CERVANTES ALARCON 

HURRA CASTILLO 

GOMEZ RAMOS 

GIRÓN PÉREZ 

GONZALEZ MARTINEZ 

POZO MORALES 

ACOSTA RODRIGO 

JIMENEZ CHUQUIMARCA 

CHOEZ PIHUAVE 

SALAZAR MEJIA 

MATOS VILCHEZ 

ESCOLAR PEREZ 

CAMPOS PUGA 

SILVERA COLLAZO 

RODRÍGUEZ SÁNCHEZ 

DE LIMA  

GAMERO PASADAS 

ARAUZ GRIFFITH 

LÓPEZ SÁNCHEZ 

CROUSELLES CARRIL 

TALAVERA HUYHUA 

RODRIGUEZ ESPINEL 

JUÁREZ TORRES 

VASQUEZ PALOMINO 

GÓMEZ MEJIA 

ALINA 

JENNY KAREN 

ROSARIO DE LA MILAGR 

CAROLINA 

NOELIA 

PAOLA BELIT 

MIRIAM 

CONCEPCIÓN 

MARIA LOURDE 

JULIO 

LEDY DIANA 

ANA KARINA 

DIANA 

NURIA 

ALICIA 

ELISABETH 

KATY JULIANA 

LETICIA JOSEFINA 

MIRIAM ELIZABETH 

SHIRLEY YESSENTA 

SADITH SULY 

ROCIO 

DENISSE ISABEL 

DAMIAN 

SHEILA 

SILVIO JOSE 

RAFAEL LUIS 

WENDY CAROLINE 

LAURA 

MARIA 

DEBORA DIANA 

YULY NATHALIA 

KATHERINE NICOLLE 

ALEX ALEXANDER 

ANA MARIA 

22/5456 

22/3254 

22/2047 

22/2019 

22/2293 

22/4112 

22/2006 

22/2093 

22/5246 

22/1945 

22/5246 

22/2992 

22/2006 

22/2098 

22/4749 

22/1722 

22/1722 

22/1722 

22/1721 

22/1721 

22/1802 

22/2095 

22/5244 

23-1739 

23/1734 

22/629 

22/1151 

22/3694 

22/1812 

22/3249 

22-2659 

22/2019 

22/2996 

22/4137 

22/2996 

19 

112 

47 

85 

30 

10 

139 

20 

12 

28 

12 

30 

145 

54 

8 

20 

20 

20 

20 

20 

16 

33 

15 

53 

55 

73 

28 

23 

15 

47 

120 

84 

52 

45 

50 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

280,00 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

322,00 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

700,00 

266,00 

1.568,00 

658,00 

1.190,00 

420,00 

140,00 

1.946,00 

- 

168,00 

392,00 

168,00 

420,00 

2.030,00 

756,00 

112,00 

280,00 

280,00 

280,00 

280,00 

280,00 

224,00 

462,00 

210,00 

742,00 

770,00 

1.022,00 

392,00 

- 

210,00 

658,00 

1.680,00 

1.176,00 

728,00 

630,00 

- 



 

 

Página 5 de 10 

 

 
 

Dirección General de Formación 
 

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, 
HACIENDA Y EMPLEO 
 

09-CLC1-01187.8/2023 

09-CLC1-01188.0/2023 

09-CLC1-01189.1/2023 

09-CLC1-01190.3/2023 

09-CLC1-01191.4/2023 

09-CLC1-01193.6/2023 

09-CLC1-01196.0/2023 

09-CLC1-01200.6/2023 

09-CLC1-01201.7/2023 

09-CLC1-01202.8/2023 

09-CLC1-01203.0/2023 

09-CLC1-01204.1/2023 

09-CLC1-01205.2/2023 

09-CLC1-01207.4/2023 

09-CLC1-01208.5/2023 

09-CLC1-01209.6/2023 

09-CLC1-01211.0/2023 

09-CLC1-01212.1/2023 

09-CLC1-01213.2/2023 

09-CLC1-01214.3/2023 

09-CLC1-01216.5/2023 

09-CLC1-01217.6/2023 

09-CLC1-01219.8/2023 

09-CLC1-01220.1/2023 

 

****6843* 

***7049** 

****8190* 

****9764* 

****6026* 

***2013** 

***9708** 

****4942* 

****4942* 

***3787** 

****7270* 

****5280* 

***9662** 

***7756** 

***8080** 

****7585* 

***5791** 

***5566** 

****8852* 

***2483** 

***2381** 

***3065** 

***2572** 

***4251** 

 

RODRIGUEZ RODRIGUEZ 

HERRERA GARCIA 

OLIVEROS LEONETT 

SALEH LUGO 

SALEH LUGO 

REILLY LÓPEZ 

BALBOA ALVAREZ 

NTSAMA  

NTSAMA  

HERNANDEZ JIMENEZ 

TEJADA MEJIA 

DRIOUECH  

GARCÍA MARTÍN 

CORTES FONTE 

ROPERO CASERO 

HILI  

CANO CASTAÑO 

RODRIGUEZ LIMA 

RUIZ ZULETA 

CRESPO GONZALEZ 

FERNANDEZ MONTES 

LÓPEZ MARTIN 

MARMOL JOYA 

LOBO ROBLES 

 

DECIREX YENIREX 

LEIDY MICHEL 

YAMILEXIS JOSEFINA 

NINOSKA ALEXANDRA 

NIUSKA CRISTINA 

VALERIA ANA 

MARLEN 

SUZANNE LYNDA 

SUZANNE LYNDA 

CRISTINA MARIA 

GLORIA INES 

MOHAMED AMINE 

CRISTINA 

ENRIQUE 

VERONICA 

AMAL 

RAQUEL 

ANA VICTORIA 

ANA MARIA 

JULIO 

LAURA 

JULIA 

ROCIO LOURDES 

ROSA TULIA 

 

23/9207 

23/9171 

23/9171 

23/91741 

23/9171 

22/1796 

22/9171 

22/2098 

22/2098 

22/4723 

22/3567 

22/672 

22/1138 

22/2328 

22/2006 

22/1964 

22/1796 

22/1964 

22/1964 

22/3037 

23/9207 

22/4530 

SANT0208 

23/1568 

 

30 

70 

70 

71 

70 

131 

72 

54 

13 

101 

134 

52 

48 

99 

14 

70 

134 

71 

72 

26 

30 

54 

98 

38 

 

420,00 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

672,00 

1.386,00 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 

- 

980,00 

980,00 

994,00 

980,00 

1.834,00 

1.008,00 

756,00 

182,00 

1.414,00 

1.876,00 

728,00 

- 

- 

196,00 

980,00 

1.876,00 

994,00 

1.008,00 

364,00 

420,00 

756,00 

1.372,00 

532,00 

 

09-CLC1-00002.4/2024 

09-CLC1-00003.5/2024 

09-CLC1-00004.6/2024 

09-CLC1-00005.7/2024 

09-CLC1-00009.2/2024 

09-CLC1-00010.4/2024 

09-CLC1-00011.5/2024 

09-CLC1-00012.6/2024 

09-CLC1-00013.7/2024 

****1500* 

***4403** 

****3858* 

****5021* 

****0764* 

***9500** 

***9065** 

***9065** 

***7933** 

RODRIGUEZ OSORIO 

LORENTA ESCRIBANO 

DORNEANU  

SANCHEZ TAGLE 

PORTILLO FARIA 

DEL OLMO SAINZ 

ARANCIAGA MAURICIO 

ARANCIAGA MAURICIO 

RODRIGUEZ COLMENAR 

MARINELA 

CAROLINA 

OANA NICOLETA 

JHOSELYN MARIA 

MARYORIE ALFRODICIA 

MARIA 

EDITH 

EDITH 

EVA 

22/3672 

22/2019 

22/4100 

22/5225 

22/5254 

22/1959 

22/2098 

22/2098 

22/2098 

52 

10 

17 

121 

42 

63 

13 

54 

53 

- 

- 

238,00 

- 

- 

882,00 

- 

- 

- 

728,00 

140,00 

- 

1.694,00 

588,00 

- 

182,00 

756,00 

742,00 



 

 

Página 6 de 10 

 

 
 

Dirección General de Formación 
 

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, 
HACIENDA Y EMPLEO 
 

09-CLC1-00014.8/2024 

09-CLC1-00015.0/2024 

09-CLC1-00017.2/2024 

09-CLC1-00018.3/2024 

09-CLC1-00019.4/2024 

09-CLC1-00023.0/2024 

09-CLC1-00025.2/2024 

09-CLC1-00026.3/2024 

09-CLC1-00027.4/2024 

09-CLC1-00029.6/2024 

09-CLC1-00031.0/2024 

09-CLC1-00032.1/2024 

09-CLC1-00033.2/2024 

09-CLC1-00036.5/2024 

09-CLC1-00037.6/2024 

09-CLC1-00038.7/2024 

09-CLC1-00039.8/2024 

09-CLC1-00040.1/2024 

09-CLC1-00041.2/2024 

09-CLC1-00042.3/2024 

09-CLC1-00043.4/2024 

09-CLC1-00044.5/2024 

09-CLC1-00045.6/2024 

09-CLC1-00046.7/2024 

09-CLC1-00048.0/2024 

09-CLC1-00049.1/2024 

09-CLC1-00052.5/2024 

09-CLC1-00053.6/2024 

09-CLC1-00054.7/2024 

09-CLC1-00055.8/2024 

09-CLC1-00057.1/2024 

09-CLC1-00058.2/2024 

09-CLC1-00060.5/2024 

09-CLC1-00061.6/2024 

09-CLC1-00062.7/2024 

***7933** 

***7632** 

***3588** 

***5555** 

****2718* 

***8681** 

***4947** 

****5216* 

****5750* 

****5787* 

****5224* 

****0101* 

****2899* 

****7403* 

***2820** 

***5011** 

***8744** 

***3719** 

****1472* 

***6505** 

****9067* 

***4073** 

****2313* 

****8445* 

***4920** 

***9021** 

****3459* 

****2779* 

****9523* 

****7562* 

****4580* 

***6684** 

***4265** 

****0907* 

***9157** 

RODRIGUEZ COLMENAR 

CARRILLO FEBERONI 

GAUTO CASCO 

RODRIGUEZ ABAD 

HIGUEREY TRILLO 

CAMBA HIPÓLITO 

SABUGO TORIBIO 

FIORENZANO ROA 

RIVERA COELLO 

ILLAHUAMAN QUISPE 

MARCANO ALIENDRES 

LICAS ALVITES 

EVGENIEVA STOICHKOVA 

TORRES TORRES 

ARROYO VALENCIA 

RODRIGUEZ AMORES 

ASTUDILLO MOLINA 

BARRIGA MATEOS 

ESPINOZA RIVERA 

LOPEZ DE RIVAS 

GOMEZ CALLEJAS 

RUBIO VALLEJO 

PEREZ  

RODRIGUEZ FRANCISCO 

GOMEZ DIAZ 

CEDEÑO PICO 

GUERRA CÁRDENAS 

TABORDA ZAPATA 

OZOSIMOVA  

CASTILLO NEYRA 

AVILA VILCHEZ 

AYUSO VICENTE 

GOMEZ RAMOS 

BRAVO SARANGO 

CARRETERO SEVILLANO 

EVA 

JESSICA JOHANNA 

JACQUELINE 

ALICIA 

HARRISON 

VANESA 

ANA BELEN 

JENNIFER 

SILVIA PATRICIA 

PAUL SABINO 

MARIA DEL VALLE 

DEDI RAMON 

RALITSA 

JULIA GABRIELA 

PAOLA ANDREA 

ELENA 

LUZ MARINA 

FLORENTINA 

SINTHIA MAUD 

ISABEL 

YURY KATHERINE 

IRENE 

YOSELIN 

YULY NATHALIA 

MARINA 

LIDIA GENNY 

KAREN GIANINA 

LAURA MELISSA 

IRINA 

ROXSANI MARILU 

ALIANA VALESKA 

PALOMA 

DIANA 

ESTHER 

SILVIA 

22/2098 

22/732 

22/3819 

FC22-07/2022/5194 

23/1580 

22/900 

22/3567 

22/916 

22/3036 

22/630 

22/5172TGP 

22/2546 

22/746 

22/3824 

22/2262 

22/999 

22/3036 

22/3466 

22/3254 

22/900 

22/2007 

22/2025 

22/3864 

22/2019 

22/921 

22/3254 

22/2007 

22/3864 

22/9202 

22/41000 

22/3229 

22/4100 

22/2006 

22/1709 

22/2006 

13 

12 

44 

96 

42 

42 

48 

54 

93 

64 

31 

67 

64 

16 

17 

31 

92 

30 

24 

43 

21 

48 

47 

10 

54 

24 

22 

51 

49 

17 

119 

17 

16 

96 

16 

- 

- 

- 

- 

588,00 

- 

- 

756,00 

- 

- 

434,00 

- 

- 

224,00 

238,00 

434,00 

- 

- 

- 

- 

294,00 

- 

- 

- 

756,00 

- 

- 

- 

- 

238,00 

- 

238,00 

- 

- 

- 

182,00 

168,00 

616,00 

1.344,00 

- 

588,00 

672,00 

- 

1.302,00 

896,00 

- 

938,00 

896,00 

- 

- 

- 

1.288,00 

420,00 

336,00 

602,00 

- 

672,00 

658,00 

140,00 

- 

336,00 

308,00 

714,00 

686,00 

- 

1.666,00 

- 

224,00 

1.344,00 

224,00 



 

 

Página 7 de 10 

 

 
 

Dirección General de Formación 
 

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, 
HACIENDA Y EMPLEO 
 

09-CLC1-00070.7/2024 

09-CLC1-00071.8/2024 

09-CLC1-00072.0/2024 

09-CLC1-00074.2/2024 

09-CLC1-00077.5/2024 

09-CLC1-00079.7/2024 

09-CLC1-00080.0/2024 

09-CLC1-00081.1/2024 

09-CLC1-00082.2/2024 

09-CLC1-00084.4/2024 

09-CLC1-00085.5/2024 

09-CLC1-00091.3/2024 

09-CLC1-00093.5/2024 

09-CLC1-00094.6/2024 

09-CLC1-00095.7/2024 

09-CLC1-00097.0/2024 

09-CLC1-00098.1/2024 

09-CLC1-00099.2/2024 

09-CLC1-00100.5/2024 

09-CLC1-00103.8/2024 

09-CLC1-00104.0/2024 

09-CLC1-00105.1/2024 

09-CLC1-00106.2/2024 

09-CLC1-00109.5/2024 

09-CLC1-00110.7/2024 

09-CLC1-00111.8/2024 

09-CLC1-00112.0/2024 

09-CLC1-00114.2/2024 

09-CLC1-00119.7/2024 

09-CLC1-00120.0/2024 

09-CLC1-00122.2/2024 

09-CLC1-00125.5/2024 

09-CLC1-00126.6/2024 

09-CLC1-00127.7/2024 

09-CLC1-00128.8/2024 

****9443* 

****7202* 

****1515* 

****8856* 

***3007** 

***4747** 

***8036** 

****7450* 

****8455* 

***3958** 

****9922* 

****7240* 

***8913** 

****5839* 

***4854** 

****7246* 

***8926** 

***8864** 

****2356* 

***6788** 

****1533* 

***3470** 

***3497** 

***9474** 

****9017* 

****0306* 

***9731** 

***4549** 

****7366* 

***9734** 

***5228** 

***3013** 

****7088* 

***7568** 

***5391** 

MORENO VIVAS 

EL SOSSA  

EVBUOMWAN  

RUDAS ESCOBAR 

BOURKHIS MRABET 

BERNAL CARRASCO 

DAZA LIMA 

TIRINTICA TANE 

PALMA MORON 

CEPERO BARRIOPEDRO 

VALDERRAMA DIAZ 

BUITRON ARANA DE LA HUERTA 

CASTAÑARES AMORES 

RODRIGUEZ ZAMBRANO 

APARICIO RESANO 

ROJAS MOZOMBITE 

REVUELTA BRAVO 

MUÑOZ BARRUS 

PERALES MACHADO 

COCHA CHATO 

ROSALES BRICEÑO 

JURADO LEÓN 

TORRES MÁRMOL 

PUEBLAS FERNANDEZ 

BOLIVAR DE DA SILVA 

CRUZ SANCHEZ 

MERINO RODERO 

HERNANDEZ EDREIRA 

ROMERO MIRANDA 

GIRALDES DIAZ 

MOYA BARTOLOMÉ 

FLOR CRUZ 

SOSA WATLER 

FERNÁNDEZ AYUSO 

ESCOBAR BENITEZ 

SANDRA 

RACHID 

JOHN EGHOSA 

KAREN JULIETH 

NOURA 

PATRICIA ISABEL 

EILEEN 

ALINA DANIELA 

ANDRES ELOY 

EDUARDO 

MELANY ROSALI 

CATHERINE DEL CARMEN 

MARIA DEL PILAR 

GRACE KALLY 

MARIA DEL VILLAR 

DEYSY DIANA 

CARLOS 

ANA MARIA 

CHRISTY 

SANDRA JACQUELINE 

NESTOR DANIEL 

JOSEPH ERWIN 

MÓNICA 

PATRICIA 

DEYSIREE ANGELA 

JULIET CAROLINA 

FRANCISCO JAVIER 

VERONICA 

MARISOL 

LOURDES 

GUADALUPE 

ANA ISABEL 

ANNIE DASIL 

ADELAIDA 

RAMONA CONCEPCION 

22/5161 

22/5161 

22/5161 

23/9123 

23/9123 

23/9123 

22/2575 

22/4863 

22/4414 

22/1887 

22/5585 

22/1866 

22/3508 

22/2005 

23/1792 

22/4863 

23/2350 

23/2350 

22/1791 

22/2591 

22/4666 

22/3682 

22/3262 

22/1812 

22/3923 

22/3923 

23/2593 

22/0211 

22/2993 

22/2575 

22/2592 

22/2108 

22/3877 

22/2102 

22/2102 

26 

26 

26 

54 

57 

61 

121 

144 

53 

25 

20 

48 

31 

25 

36 

144 

70 

70 

24 

25 

60 

26 

22 

14 

21 

21 

65 

25 

39 

114 

73 

55 

41 

61 

59 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

350,00 

- 

- 

- 

- 

504,00 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

294,00 

294,00 

910,00 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

364,00 

364,00 

364,00 

756,00 

798,00 

854,00 

1.694,00 

2.016,00 

742,00 

- 

280,00 

672,00 

434,00 

350,00 

- 

2.016,00 

980,00 

980,00 

336,00 

350,00 

840,00 

364,00 

308,00 

196,00 

- 

- 

- 

350,00 

546,00 

1.596,00 

1.022,00 

770,00 

574,00 

854,00 

826,00 



 

 

Página 8 de 10 

 

 
 

Dirección General de Formación 
 

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, 
HACIENDA Y EMPLEO 
 

09-CLC1-00129.0/2024 

09-CLC1-00130.2/2024 

09-CLC1-00131.3/2024 

09-CLC1-00132.4/2024 

09-CLC1-00134.6/2024 

09-CLC1-00135.7/2024 

09-CLC1-00137.0/2024 

09-CLC1-00138.1/2024 

09-CLC1-00139.2/2024 

09-CLC1-00140.4/2024 

09-CLC1-00141.5/2024 

09-CLC1-00143.7/2024 

09-CLC1-00144.8/2024 

09-CLC1-00145.0/2024 

09-CLC1-00146.1/2024 

09-CLC1-00148.3/2024 

09-CLC1-00149.4/2024 

09-CLC1-00151.7/2024 

09-CLC1-00152.8/2024 

09-CLC1-00153.0/2024 

09-CLC1-00154.1/2024 

09-CLC1-00155.2/2024 

09-CLC1-00157.4/2024 

09-CLC1-00162.1/2024 

09-CLC1-00163.2/2024 

09-CLC1-00164.3/2024 

09-CLC1-00165.4/2024 

09-CLC1-00166.5/2024 

09-CLC1-00167.6/2024 

09-CLC1-00168.7/2024 

09-CLC1-00171.2/2024 

09-CLC1-00173.4/2024 

09-CLC1-00175.6/2024 

09-CLC1-00177.8/2024 

09-CLC1-00179.1/2024 

***7568** 

***5391** 

***5771** 

***8902** 

***1124** 

***7219** 

****7936* 

***3229** 

***2144** 

***7612** 

***4141** 

***6166** 

****0101* 

***7862** 

***7835** 

***3842** 

***7385** 

****4090* 

***8590** 

****4904* 

****7585* 

***0775** 

***3421** 

***3022** 

***4948** 

****0762* 

***1249** 

***7287** 

****3277* 

***3325** 

***5463** 

****9578* 

***9575** 

***8028** 

****4294* 

FERNÁNDEZ AYUSO 

ESCOBAR BENITEZ 

MENDOZA MENDOZA 

BUENO SANTOS 

RODRIGUEZ MUÑOZ 

MORATA AVILES 

NEGOITA  

KORICH MELHAOUI 

CARRION ROPERO 

VICENTE MARTIN 

MORENO MARTÍNEZ 

GARCÍA DE WEERT 

LICAS ALVITES 

ARCOS HURTADO 

MERINO JUMBO 

LEAL RESENDE 

DOMINGUEZ BENITEZ 

ALCA SERMEÑO 

DIAZ MENDEZ 

STARC  

HILI  

SANDOVAL MUNAR 

CORTES ALBALA 

ALDANA CASTAÑEDA 

GÓMEZ MEJIA 

JUÁREZ TORRES 

MONTALVO DEL CURA 

MORENO LUQUE 

OROSCO CHOCCE 

WU YEN 

CORREA SANTOS 

RAMOS  

MEDINA MEDINA 

ROJAS ANTARA 

POPOVA  

ADELAIDA 

RAMONA CONCEPCION 

GREMA MARIA 

MIRIAM 

AMAYA 

GEMA 

ANA MARIA 

IKRAM 

MARIOLA 

M. CARMEN 

ALEJANDRO 

MARGARITA MARÍA 

DEDI RAMON 

FERNANDO 

DIANA 

MARIANA 

YANINA 

SANDRA 

BERGICA CAROLINA 

RALUCA GEORGIANA 

AMAL 

NASLY JINNETH 

MARIA FELISA 

SONIA 

ANA MARIA 

KATHERINE NICOLLE 

CRISTIAN 

MARIA CARIDAD 

CAROLINA 

TIEN SING 

KELLY RAGDE 

JUNIO JOSELIN 

VERONICA ANDREA 

JEAN CARLOS 

MARYNA 

22/2102 

22/2102 

22/3877 

22/2006 

22/2519 

22/2006 

22/4101 

22/1803 

FC22-07/2022/5194CPP 

23/1700 

23/1870 

22/2304 

22/2546 

22/4408 

22/1709 

22/1812 

22/1812 

22/4299 

22/1803 

22/4378 

22/1964 

22/2116 

22/3865 

22/1812 

22/2996 

22/2996 

23/1870 

22/3865 

22/1954 

22/2106 

22/4373 

22/4792 

22/2996 

23-1776 

22/5256 

11 

12 

49 

20 

70 

20 

28 

76 

11 

38 

36 

58 

8 

65 

20 

20 

16 

52 

74 

39 

12 

134 

38 

20 

10 

16 

45 

38 

14 

49 

21 

75 

16 

57 

37 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

798,00 

- 

154,00 

168,00 

686,00 

280,00 

980,00 

280,00 

392,00 

1.064,00 

154,00 

532,00 

504,00 

812,00 

112,00 

910,00 

280,00 

280,00 

224,00 

728,00 

1.036,00 

546,00 

168,00 

1.876,00 

532,00 

280,00 

140,00 

224,00 

630,00 

532,00 

196,00 

686,00 

294,00 

1.050,00 

224,00 

- 

518,00 



 

 

Página 9 de 10 

 

 
 

Dirección General de Formación 
 

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, 
HACIENDA Y EMPLEO 
 

09-CLC1-00180.3/2024 

09-CLC1-00181.4/2024 

09-CLC1-00182.5/2024 

09-CLC1-00183.6/2024 

09-CLC1-00184.7/2024 

09-CLC1-00186.0/2024 

09-CLC1-00187.1/2024 

09-CLC1-00188.2/2024 

09-CLC1-00189.3/2024 

09-CLC1-00191.6/2024 

09-CLC1-00192.7/2024 

09-CLC1-00193.8/2024 

09-CLC1-00195.1/2024 

09-CLC1-00196.2/2024 

09-CLC1-00198.4/2024 

09-CLC1-00202.1/2024 

09-CLC1-00203.2/2024 

09-CLC1-00204.3/2024 

09-CLC1-00206.5/2024 

09-CLC1-00207.6/2024 

09-CLC1-00209.8/2024 

09-CLC1-00210.1/2024 

09-CLC1-00211.2/2024 

09-CLC1-00215.6/2024 

09-CLC1-00216.7/2024 

09-CLC1-00217.8/2024 

09-CLC1-00218.0/2024 

09-CLC1-00220.3/2024 

09-CLC1-00221.4/2024 

09-CLC1-00223.6/2024 

09-CLC1-00224.7/2024 

09-CLC1-00225.8/2024 

09-CLC1-00227.1/2024 

09-CLC1-00228.2/2024 

09-CLC1-00229.3/2024 

***3588** 

****1649* 

***2490** 

***3752** 

***4249** 

****6356* 

***6715** 

****7085* 

****9072* 

***8176** 

****3241* 

****4359* 

***2052** 

****0594* 

****1852* 

****4536* 

***8331** 

****9060* 

***4085** 

***8742** 

****7365* 

****2207* 

***0947** 

***0412** 

***3419** 

****6014* 

***6895** 

****9561* 

***5576** 

****0900* 

***0969** 

****3408* 

****7586* 

****7700* 

****6517* 

GAUTO CASCO 

TAFUR GUTIERREZ 

ZENE CHABAN-KABAKIBO 

BARCENAS ADAME 

ORTIZ DEL HIERRO 

VILLARROEL FREITES 

GONZALEZ GOMEZ 

MANALO FLORES 

CORREIA MANUEL 

BETANCOURTH ANGULO 

GONZALEZ SANCHEZ 

SAASVEDRA PAEZ 

NORMAND DE URIARTE 

CARDOZO RUIZ 

VELASQUEZ ÑAÑEZ 

INFANZON NUÑEZ 

SOLIS MONTERRUBIO 

CASTRO GALINDO 

DA CRUZ JUFF 

MANRIQUE MANRIQUE 

MOHAMED TAWFIK MOHAMED 

CABAS PEREZ 

MENDEZ MORETA 

MARTIN SAEZ 

BALLESTEROS ALHAMBRA 

BEL MAALEM OHADOU 

HEREDIA HERNANDEZ 

GUTIERREZ CHOACHI 

SUÁREZ FERNÁNDEZ 

FLORES STECCA 

BALLESTEROS VAZQUEZ 

DIAZ PEÑA 

RAMIREZ GONZALEZ 

BRAYEK  

SAMHAJI  

JACQUELINE 

SULLY ROXANA 

SARA 

ADRIANA 

EVA MARIA 

RAQUEL ALBANIA 

M CARMEN 

PRECIOUS JANE 

YOLANDA 

ANDRES EDUARDO 

HENRRY JAVIER 

WENDHY JOLANY 

RAFAEL MATIAS 

ANGIE JULIETH 

MONICA MILENA 

JESSICA ALICIA 

IVAN 

EDITH 

ANILDA AMELIA 

ANGEL 

MOHAMED 

KATHERINE 

EUDY 

ARIADNA MARIA 

SANDRA AINHOA 

OUMKALTOUM 

DERLY FARLENNY 

ZULEY XIMENA 

MIRYAM 

JHOANI JESSY STEFANY 

DANIEL 

KATIRIN 

DIOSELYN TERESA 

OLGA 

MERYEM 

22/3819 

22/1723 

23/1904 

23/1598 

23/2284 

22/2580 

22/5211 

22/2580 

22/5224 

22/3819 

23-1747 

23/9277 

22/2580 

23/9126 

23/9126 

22/4124 

22/2379 

22/2580 

22/4282 

23/1913 

23/2324 

22/1772 

22/2904 

22/5203 

22/5203 

22/5203 

22/5203 

22/3866 

22/5304 

23/9215 

23/1831 

23/1913 

22/3626 

22/2000 

22/2000 

20 

88 

10 

48 

31 

96 

90 

93 

41 

20 

18 

41 

101 

83 

82 

13 

83 

94 

15 

49 

88 

14 

14 

73 

49 

62 

73 

28 

61 

82 

66 

70 

36 

53 

53 

- 

- 

140,00 

672,00 

434,00 

- 

- 

- 

- 

- 

252,00 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

686,00 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

924,00 

- 

- 

- 

- 

280,00 

1.232,00 

- 

- 

- 

1.344,00 

1.260,00 

1.302,00 

574,00 

280,00 

- 

574,00 

1.414,00 

1.162,00 

1.148,00 

182,00 

1.162,00 

1.316,00 

210,00 

- 

1.232,00 

196,00 

196,00 

1.022,00 

686,00 

868,00 

1.022,00 

392,00 

854,00 

1.148,00 

- 

980,00 

504,00 

742,00 

742,00 



 

 

Página 10 de 10 

 

 
 

Dirección General de Formación 
 

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, 
HACIENDA Y EMPLEO 
 

09-CLC1-00230.5/2024 

09-CLC1-00231.6/2024 

09-CLC1-00232.7/2024 

09-CLC1-00233.8/2024 

09-CLC1-00234.0/2024 

09-CLC1-00235.1/2024 

09-CLC1-00238.4/2024 

09-CLC1-00240.7/2024 

09-CLC1-00241.8/2024 

09-CLC1-00243.1/2024 

09-CLC1-00244.2/2024 

09-CLC1-00245.3/2024 

09-CLC1-00247.5/2024 

09-CLC1-00251.1/2024 

09-CLC1-00253.3/2024 

 

***0694** 

***3787** 

***2098** 

****5217* 

****9544* 

****9123* 

***7248** 

****4064* 

***5683** 

****8809* 

****8251* 

****6452* 

***0775** 

****2757* 

***0755** 

 

GUERRA GONZÁLEZ 

HERNANDEZ JIMENEZ 

GAITE THODE 

EL ASRY  

OSSA VALENCIA 

TORRES VIELMA 

CABALLERO GUADAÑO 

SAVU  

CARO MEDRANO 

SANTANA DE LOS SANTOS 

AZUAJE AZUAJE 

PERDOMO DE RUIEZ 

SANDOVAL MUNAR 

VARELA CARRIÓN 

ZAPATA CASTRO 

 

ESTHER 

CRISTINA MARIA 

FERNANDO 

AZIZA 

LINA ZULEIDE 

MARYOLE DANIELA 

EDAIN 

ALINA PAULINA 

MIRTHA 

ELIZABETH 

MARIA AUXILIADORA 

ISABEL 

NASLY JINNETH 

EULOGIA MERCEDES 

ALEJANDRA 

 

22/2040 

ADGD037PO-FC22-07-200/5493TGP 

23/1785 

22/3856 

23/9021 

22/5211 

22/5206 

22/1724 

22/1724 

22/1724 

22/1724 

22/1724 

22/2116 

22/1724 

22/4373 

 

77 

15 

68 

87 

65 

109 

64 

54 

92 

93 

88 

94 

16 

89 

22 

 

- 

210,00 

952,00 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 

1.078,00 

- 

- 

1.218,00 

910,00 

1.526,00 

896,00 

756,00 

1.288,00 

1.302,00 

1.232,00 

1.316,00 

224,00 

1.246,00 

308,00 

 

     
 

 
TOTALES (Importe €) 18.172,00 164.206,00 

 


